GABINETE PARLAMENTAR DO VEREADOR ALEX DE JESUS

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Pernambuco

INDICAÇÃO Nº  901 /2019

     O Vereador Alex de Jesus que abaixo subscreve, indica à Mesa Diretora, após
cumpridas as Formalidades Regimentais e ouvido o Plenário, seja solicitado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal – Miguel de Souza Leão Coelho,
interceder junto a Secretaria Municipal de Infraestrutura, Mobilidade e Serviços
Públicos, na pessoa do Secretário Fred Machado, para que execute o patrolamento
da Rua do Piano  localizado no bairro Portal da Cidade.

Justificativa:

Esta rua precisa do referido serviço para o bem estar da comunidade e dos que utilizam
desse local, carros e pedestres, viabilizando melhor trafego naquela região.

Sala das Sessões, 27 de agosto  de  2019.

Alex de Jesus

VEREADOR-PRB